outras providências." 

Aguardando leitura no
Expediente

58 - Ofício nº 598 de
2022
Processo: -
Autor: Caixa
Econômica Federal -
CEF 

Ofício nº 0407/2022 - Caixa Econômica Federal - Comunicando a
liberação de recursos financeiros em 12/04/2022, no valor de R$
346.443,29 (Trezentos e quarenta e seis mil e quatrocentos e quarenta e
três reais e vinte e nove centavos), destinados a este Município,
referentes à 37ª parcela do Contrato de Financiamento nº
0410532-08/2014, assinado em 05/05/2014, no âmbito do Programa Pró-
Transporte, Modalidade PRO-TRANSPORTE - SETOR PÚBLICO. 

Aguardando leitura no